
 
 

 

1 

Dodatek č. 1 
 

SMLOUVY O DÍLO 
A O VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU 

č. objednatele R/07/16 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

Projektová dokumentace na akci  
“ Cyklistická stezka Poříčí u Trutnova“ 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

I.1. Objednatel:  Město Trutnov   

      Slovanské náměstí 165 

      541 16 Trutnov 

zastoupený:   

ve věcech smluvních:  

Mgr. Ivanem Adamcem – starostou  

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:  

Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371) 

Ing. Davidem Jelínkem, vedoucím investičního oddělení (tel. 499 803 232) 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.,   pob. Trutnov 

Číslo účtu:   124601/0100 

IČ:     00278360      

DIČ:     CZ00278360 

E-mail :   jelinek@trutnov.cz 

 

I.2. Zhotovitel:      Ing. David Pauzar – Projekty dopravních staveb 

Adresa:   Srpnová 171, 541 01 Trutnov 

zastoupený     

ve věcech smluvních:  Ing. Davidem Pauzarem 

ve věcech technických: Ing. Davidem Pauzarem 

IČ:                71247815 

DIČ:    CZ6904115812 

Bankovní spojení:  ČSOB Trutnov, č.ú. 273462833/0300 

Telefon:   +420 603 919 318 

Fax:     

E-mail:   dpauzar@seznam.cz 

 

 



 
 

 

2 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

II.1. Předmětem tohoto dodatku je: 

- ukončení prací na díle, kterým je projektová dokumentace k investiční akci 

„Cyklistická stezka Poříčí u Trutnova“, neboť již během přípravy podkladů se došlo 

k závěru, že realizace předmětné investiční akce by byla tak nákladná, že objednatel 

k ní nepřistoupí, 

- vzájemné vypořádání smluvních stran.  

 

II.2. Smluvní strany tímto sjednávají, že zhotovitel nebude pokračovat v přípravě podkladů, 

které začal připravovat za účelem realizace díla - projektové dokumentace na akci „Cyklistická 

stezka Poříčí u Trutnova“, ani jakkoliv jinak dále pokračovat v provádění díla. 

 

II.3. Smluvní strany tímto činí nesporoným, že zhotovitel předal objednateli podklady, které 

doposud připravil, kterými jsou: 

- Zhodnocení geologických a geotechnických poměrů 

za což vyfakturoval objednateli částku 18.000,- Kč se splatností do 30 dnů ode dne doručení 

daňového dokladu a že tato faktura byla proplacena včas a řádně.  

 

II.4. Smluvní strany sjednávají, že předáním předmětných podkladů dle odst. II.3., resp. jejich 

zaplacením, byly závazky z předmětné smlouvy o dílo zcela vypořádány. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

III.1. Tento dodatek se uzavírá v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

III.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem převzetí oboustranně podepsaného 

vyhotovení poslední ze smluvních stran. 

 

III.3. Dodatek se uzavírá na základě organizačního opatření rady města č. 12/2015 

a rozhodnutí porady vedení ze dne 05.09.2016 

 

 

 

V Trutnově dne ……………………. V Trutnově dne ……………………. 

 

 

 

 

 ……………………. ……………………. 

 Město Trutnov Projekty dopravních staveb 

Mgr. Ivan Adamec, starosta města Ing. David Pauzar 


